Faseformede, kartonklaed-

te langkanter

Affasede kortkanter

Produktdata
Egenskab
Mal

Tolerancer

Styrke

Varme

Fugt

Brand

Standard

Knauf A/S
Klgvermarksvej 6
DK-9500 Hobro

Benzevnelse

Tykkelse

Bredde

Leengde

Veegt

Rumveegt

Tykkelse

Bredde

Leengde

Veegt

Langkant, parallelitet

Kortkant, retvinkelhed
Bajningsstyrke pa langs
Bgjningsstyrke pa tveers
Forskydningsstyrke pr. befaestigelse
A-veerdi

Max. pavirkning, 5-10 min
Max. pavirkning varig

Z - veerdi

Vanddamp diffusionsmodstandsfaktor
Leengdeudvidelse ved variation
i RF pa 45-90%

Reaktion pa brand
Bekleedningsklasse

Deklareret type efter EN 520

Veardi
13
12,5

*

*

8,3
664
+0,5
+0/-4
+0/-4
+4

0

2,0
6,2
24
450
0,18
<120
<50
0,50
10
0,04

A2-s1,d0 (B1)
K, 10
A

Enhed
mm
mm
mm
mm
kg/m?
kg/m®
mm
mm
mm
%
mm
mm/m bredde
MPa
MPa
N
WimeK
°C
°C
GPars'm?kg

%

* Se produkioversigt

TIf. (+45) 9657 3000
Fax (+45) 9657 3001

KNAUf

Kortplank

13 A-5

Gipsplade type A
Kantudformning 5

Blad nr.: 15-11.74.2
Side: 1/1

Produktbeskrivelse
Glasfiberarmeret gipskartonplade
type A-5. Plank leveres med karton-
kleedte fasformede langkanter samt
affasede kortkanter.

Anvendelse

Plank anvendes indendaers til lofter
hvor der gnskes en markeret inddeling
af loftarealet med synlige V-fuger.

Bearbejdning
Pladerne tilskeeres med hobbykniv
eller fukssvans.

Maerkning

Knauf 13 A-5 Kortplank er meerket pa
felgende made:

Bagsiden, midten af pladen:

"Knauf, produktionslinie, holdnr., 13 A-5
Kortplank, dato, klokkeslaet".
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